
Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. Seite: 1

 0
Stand: 25.02.2023 21:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 79 Schwelle, Peter  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 1 99 100 97 296

2 7 Legler, Stefan  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 2 96 98 96 290

3 88 Preuß, Christian  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 2 100 94 96 290

4 87 Hirschvogel, Hannes  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 96 96 95 287



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I w. Seite: 1

 0
Stand: 25.02.2023 21:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Legler, Silvia  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 1 99 98 97 294

2 72 Plötz, Ursula  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 2 99 96 97 292



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. Seite: 1

 0
Stand: 25.02.2023 21:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 12 Reichold, Roland  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 1 97 99 98 294



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. Seite: 1

Stand: 25.02.2023 21:59 Uhr Gesamt

1  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 1 884 Ringe

8 Legler, Silvia 294
12 Reichold, Roland 294
79 Schwelle, Peter 296

2  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 2 872 Ringe

7 Legler, Stefan 290
72 Plötz, Ursula 292
88 Preuß, Christian 290



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. Seite: 1

 0
Stand: 25.02.2023 21:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Keller, Franz  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 1 98 99 100 297

2 14 Schmid, Manfred  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 1 99 98 98 295

3 5 Freisl, Franz  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 1 99 97 97 293

4 11 Plötz, Hermann  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 2 98 96 97 291

5 89 Mair, Josef  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 2 96 95 96 287

6 17 Strobl, Leonhard  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 3 96 88 95 279

7 81 Hain, Helmut  0430... Altschützenges. Pähl 93 95 90 278

8 204 Hübner, Leo  0430... SV St. Hubertus Hechendorf 88 92 90 270



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III w. Seite: 1

 0
Stand: 25.02.2023 21:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 85 Augsberger, Beatrix  0430... Alt-Bernried Bernried 95 98 95 288



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. Seite: 1

 0
Stand: 25.02.2023 21:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 20 Augsberger, Wolfgang  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 3 96 97 96 289

2 64 Fritz, Albert  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 4 79 85 83 247



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV w. Seite: 1

 0
Stand: 25.02.2023 21:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Berndt, Josefine  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 3 94 94 96 284

2 93 Hopf, Elke  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 4 93 91 93 277



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. Seite: 1

 0
Stand: 25.02.2023 21:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 91 Haunreiter, Helmut  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 2 96 94 96 286

2 16 Schmitz, Herbert  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 4 90 85 93 268

3 92 Lukas, Georg  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 58 66 62 186



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. Seite: 1

Stand: 25.02.2023 22:00 Uhr Gesamt

1  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 1 885 Ringe

5 Freisl, Franz 293
1 Keller, Franz 297

14 Schmid, Manfred 295

2  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 2 864 Ringe

91 Haunreiter, Helmut 286
89 Mair, Josef 287
11 Plötz, Hermann 291

3  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 3 852 Ringe

20 Augsberger, Wolfgang 289
2 Berndt, Josefine 284

17 Strobl, Leonhard 279

4  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 4 792 Ringe

64 Fritz, Albert 247
93 Hopf, Elke 277
16 Schmitz, Herbert 268


	1.41.70
	1.41.71
	1.41.72
	M_1,41,70
	1.41.74
	1.41.75
	1.41.76
	1.41.77
	1.41.78
	M_1.41.74

